Q uod agis quid facerem cura cruciabat miser interea ad me  
 h edus insuit aggrediri et infit mihi predicare se se ab simia  
 c apram abduxisset et coepit irridere me ego enim Lugere  
 A tque illam abduxtam conqueri hoc quam ad rem credam  
 P e certinere sonnum nequo inuenire n capream illa suspicor iā me  
 I nuenisse q sit aut quid uoluerit ad portum hic abij mane cū luce semvl  
 P ostq hic id quod uolui translegi atq ego conspicor nauim  
 E x rhodio qua est heri aduentus filius cōlibitum est illud nauis  
 N escio qui uisere ascendi in lembum atq ad nauim adducor  
 A tque ego illic aspicio forma eximia mulierem filius quam aduexit me  
 M atti ancillam sue quam ego postq aspexi non ita amo ut sani solent  
 h omines h odem paxto ut insani solent. Amani h ode equidem ego oī  
 I n adolescentia: uerum ad hoc exemplum nunq ut nō in sanio  
 V num quidem hercle iam lēo perisse me uolmet uidete ceterū q̄ti sum  
 N unc hoc profecto sic est: h ec illa est capra: h simia illa atq  
 h edus timeo quid uelint. h conticestam vicinim eccum exit foras

## DEMICLO LEGIMACVS LORARIJ.

**D**e P rofecto ego illunc byrcum castrari uolo rurī q nobis exhibet negotiū  
 Ne omen illud nabi nec auspiciū placeat quali hircū metuo ne uxō me  
 c astret mea atq ill⁹ hec non simile partis ferat. **L**u i tu hic ad uillam  
 A ego istos rastros uulico pisto ipsi facito toram ut triadas in manum  
 V xori facito ut nuntiel negotium mihi esse ne me expediet na mihi  
 T ris hodie lites vindicandas dico ei & hoc memento dicere **L**o nūqd ampli.  
**L**u I antum est. **D**e Lysimache salue. **L**y euge demipho salue o quid agis  
 Q uid sit. **D**e qd miserrimus. **L**y dij meli faxint. **D**e dij hoc q faxint  
**L**u Q uid est. **D**e dicam si uideat ē esse operam aut oculum. **L**u evano  
 H egotium est si quid us demipho non sum occupatus uno amico opa dare  
**D**e B enignitatē tuā mihi experto predicas quid ē ego etatis videor  
**L**u A cherunticvs Senex vetus decepitus. **D**e periuorse uides puer sum  
 L ysimache septuagenis. **L**u sanun c̄ q puer te esse dicas  
**D**e V era predico. **L**u modo hercle in mentem uenit quid tu diceres  
 S enex cum exemplo ē iam nec sentit nec sapit. arant solete evm  
 R uelsum repuerascere. **D**e immo bis tanto valeo q̄ valui prius  
**L**u B ene hercle saltum & gaudeo. **D**e immo suas oculis quoq̄ ēt plus iaz  
 V ideo q̄ prius. **L**u bene est. **D**e malam rem dico. **L**u iā istuc nō bonū est  
**D**e S ed ausum ne ego tibi elōqui quid uelim. **L**u audacter. animum.